[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.08.2014г. № 172

О первоочередных задачах по подготовке и организованному проведению уборочных работ в 2014 году.

               В целях организованного проведения уборочных работ,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю :
                 1. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственного предприятия ЗАО «Посевнинская птицефабрика» (директор Колесников С.А.), и фермерским  хозяйствам «Васильковая балка»  (Морев В.Н.), «Заимка» (Шелест А.Г.) обеспечить проведение мероприятий по предупреждению  и снижению риска возникновения черезвычайных ситуаций, связанных с  повышенной пожарной опасностью.
                 2. Провести заседание коллегии с включением в повестку дня вопроса готовности фермерских хозяйств и сельскохозяйственного предприятия, расположенных в границах муниципального образования р.п. Посевная к проведению уборочных работ 2014 года.
                  3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

             Главы муниципального образования                         И.В.Шпедт

Морозова
48-137